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Valmistelija Lilja Virpi Lapin liitto 

 
Lapin liiton hallitus on kokouksessaan 25.04.2022 asiakohdassa 44 käsitellyt, ja 
kokouksessaan 30.05.2022 asiakohdassa 59 hyväksynyt, Lapin liiton lyhyen aikavälin 
edunvalvontasuunnitelman. Samalla on päätetty, että suunnitelman etenemistä 
arvioidaan säännöllisesti. 
 
Maakunnan liiton edunvalvontatyö perustuu Lapin liiton perussopimukseen, johon on 
määritelty Lapin liiton tehtävät. Ns. vapaaehtoisena tehtävänä Lapin kunnat ovat määri-
telleet maakunnalle maakunnan ja kuntien yhteisten etujen ajamisen yhteistyössä 
kun¬tien ja muiden viranomaisten ja sidosryhmien kanssa. 
 
Edunvalvonnan tavoitteena on edistää maakunnan asukkaiden hyvinvointia, kuntien ja 
yritysten elinvoimaa, kilpailukykyä sekä toimintaedellytyksiä. Edunvalvonnan teemat 
nousevat Lappi-sopimuksesta (maakuntaohjelma), maakuntaohjelman toimeenpano-
suunnitelmasta (TOPSU), liikennejärjestelmäsuunnitelmasta sekä maakuntavaltuuston 
tai maakuntahallituksen hyväksymistä muista strategioista. 
 
Edunvalvonsuunnitelmaan nimettävät kohteet ovat konkreettisia liiton tehtävien 
tee¬moista johdettuja. Edunvalvonta perustuu maakuntahallituksen hyväksymään ja 
kahdeksi vuodeksi tehtävään, lyhyen aikavälin edunvalvontasuunnitelmaan. 
 
Edunvalvonnasta vastaa maakuntajohtajan johdolla koko Lapin liiton johtoryhmä, vas-
tuualueista erityisesti Vaikuttamisen vastuualueen tehtävänä on maakunnan edunval-
vontatyön valmistelu, koordinointi ja toimeenpanon tukeminen. 
 
Vuonna 2022 laadittu Lapin liiton edunvalvontasuunnitelma on järjestyksessään 
ensimmäinen ja sen kautta pyrittiin vaikuttamaan erityisesti tulevan hallitusohjelman 
sisältöihin. Nyt päivitettävä edunvalvontasuunnitelma painottuu hallitusohjelman 
toimeenpanoon vaikuttamiseen ja pohjoisen ohjelman edistämiseen. 
 
Liitteenä Lapin liiton lyhyen aikavälin edunvalvontasuunnitelman vuosille 2022 – 2023 
arvioinnin ja vuosille 2024 – 2025 päivityksen luonnos. Kokouksessa käydään 
lähetekeskustelua arvioinnista ja päivityksestä. Tavoitteena on, että maakuntahallitus 
hyväksyy suunnitelman syyskuun kokouksessaan 

 
Esittelijä maakuntajohtaja Riipi Mika Lapin liitto 

 
Päätösesitys Hallitus käy lähetekeskustelun edunvalvontasuunnitelmasta. 

 
Päätös Hallitus kävi lähetekeskustelun edunvalvontasuunnitelmasta. 
 
  


